
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

68 

1313 

79 

63 

38 

8 

92 

7 

22 

13 

Name 

Julio  Cesar 

Nilfred o Pelegrine 

Mardson Ra mos 

Jaime Marqu es 

Valdomiro  Oliveira 

Arthur Bomfim 

Adeil ton Joventino  

Zilney Camp ello  

Marco Barral 

Gustavo Rodrigu es 

Class 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

Best Tm 

37.213 

37.280 

37.388 

37.424 

37.453 

37.559 

37.625 

37.974 

38.009 

41.331 

Diff 

0.067 

0.175 

0.211 

0.240 

0.346 

0.412 

0.761 

0.796 

4.118 

Gap 

0.067 

0.108 

0.036 

0.029 

0.106 

0.066 

0.349 

0.035 

3.322 

Best Speed 

67,718 

67,597 

67,401 

67,336 

67,284 

67,094 

66,977 

66,361 

66,300 

60,971 

In Lap 

3 

4 

7 

5 

9 

3 

8 

5 

4 

2 

2nd Best 

37.227 

37.308 

37.419 

37.564 

37.546 

37.652 

37.759 

38.250 

38.308 

46.823 

2nd Lap 

4 

7 

4 

6 

10 

5 

9 

4 

3 

1 

Status 

 

Classificado pela melhor volta
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Fernando  Mota 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2021 

F4 Light e F4 Master 

Tomada de Tempo 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 10:50:18 

Circuito Ayrton Senna 0,700 Km 

22/05/2021 10:50 


